
 

 

LICEO CLASSICO STATALE “A. CASARDI” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE   

LICEO MUSICALE 
Via F.do d’Aragona, 100 – 76121 BARLETTA 

Tel. 0883531121 – fax 0883533716 

e-mail: bapc01000r@istruzione.it – bapc01000r@pec.istruzione.it   

 

 

 

 Al sito web dell’istituto 

 All’albo della scuola 

 

 

 

Oggetto: Termine accettazione domanda di messa a disposizione MAD per eventuale stipula di 

contratto di lavoro a tempo determinato a. s. 2021/2022. 

                

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.M. n. 131/2007 relativo al regolamento per il conferimento delle  

supplenze al personale docente ed educativo; 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per  

l’anno scolastico 2021/2022 da parte di questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD;  

 

DISPONE 

 

Che le istanze di delle domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2021/2022, 

pervenute a questa istituzione scolastica, saranno accettate esclusivamente entro le ore 12,00 

del 30/07/2021. 

 

 

 

                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        Prof. Giuseppe Lagrasta 
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                    ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 
 

 

 

mailto:bapc01000r@istruzione.it
mailto:bapc01000r@pec.istruzione.it

